
 
 

УКРАЇНА 
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про закріплення нежитловоїбудівліза КОМУНАЛЬНИМ ЗАКЛАДОМ 

«САРАТСЬКИЙ СЕЛИЩИНИЙ БУДИНОК КУЛЬТУРИ» 
на праві оперативного управління 

 
 

Керуючись статтею 26, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями136, 137 Господарського кодексу України, частиною 
2 статті 327 Цивільного кодексу України,розглянувши лист Комунального підприємства 
«САРАТАКОМУНСЕРВІС»від 23 травня 2022 року №71 та листКОМУНАЛЬНОГО 
ЗАКЛАДУ «САРАТСЬКИЙ СЕЛИЩИНИЙ БУДИНОК КУЛЬТУРИ» від 23 травня 2022 
року № 01-13/75 про надання згоди на прийняття будівлі на праві оперативного 
управліннята з метою забезпечення ефективності використання комунального майна, 
Саратська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 
 
1.Вилучити з господарського відання Комунального підприємства 

«САРАТАКОМУНСЕРВІС» нежитлову будівлю1901 року, балансовою вартістю620029 
грн.,залишковою вартістю453693 грн., що розташована за адресою: 68200, Одеська 
область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата, вулиця Чкалова 27. 

 
          2. Закріпити за КОМУНАЛЬНИМ ЗАКЛАДОМ «САРАТСЬКИЙ СЕЛИЩИНИЙ 
БУДИНОК КУЛЬТУРИ»нежитлову будівлю 1901 року, балансова вартість620029 
грн.,залишкова вартість 453693 грн., що розташована за адресою: 68200, Одеська область, 
Білгород-Дністровський район, селище Сарата, вулиця Чкалова 27, на праві оперативного 
управління. 

 
3. Доручити селищному голові Райчевій В.Д. вилучити з господарського відання 

Комунального підприємства «САРАТАКОМУНСЕРВІС» та закріпити на праві 
оперативного управління за КОМУНАЛЬНИМ ЗАКЛАДОМ «САРАТСЬКИЙ 
СЕЛИЩИНИЙ БУДИНОК КУЛЬТУРИ» майно, зазначене у пункті 1 даного рішення, 
шляхом складання відповідного передавального акту. 

 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 
будівництва та підприємницької діяльності. 

 
 
Селищний голова                                                      В.Д. Райчева 
 
17 червня 2022 року 
№  936- VІІІ 


